
  
   Première journée avenirs 

 CHATEAUDUN
 16 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. BEURION Mael 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.00
2. CORDERY Tiphaine 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
3. DELEUZE Clara 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.00
4. LEMEE Lisa 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.00
5. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 55.95
6. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:02.29
7. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.80
8. MOUHSSINE Ydene 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:05.00
9. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:13.22

10. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:14.06
11. COQUAND Loane 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
12. POLVE Lilou 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
13. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:17.00
14. CHENEAU Romane 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
15. MORICE Méline 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:22.52
16. FAUCHER Eve 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:22.81
17. AUBARD Annouck 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
18. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
19. MASSE Maud 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
20. MOREAU Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
21. BALSSA Ambre 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
22. VIRY Hathis 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:03.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:55.63
2. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:59.17
3. COUTURE Laura 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
4. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:30.00
5. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:40.00

 50 m Dos Dames 

1. BEURION Mael 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.00
2. CORDERY Tiphaine 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
3. DELEUZE Clara 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.00
4. LEMEE Lisa 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.00
5. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 57.57
6. CARNIS Ninon 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:01.42
7. LE COCGUEN Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.78
8. FERRON Floriane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.73
9. POLVE Lilou 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00

10. FAUCHER Eve 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:09.67
11. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:13.18
12. DEL PESO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.14
13. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:18.51
14. CHENEAU Romane 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
15. NOUSSAN Lou 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:22.53
16. AUBARD Annouck 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
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   Première journée avenirs 

 CHATEAUDUN
 16 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

17. LEPAGE Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
18. ALLEAUME Gwendoline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
19. BALSSA Ambre 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
20. HELIER Perrine 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
21. MASSE Maud 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
22. MOREAU Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
23. RUELLO Alix 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
24. AUGUSTO Lya 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
25. CHAUDET Lauriane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
26. LACROIX Pauline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
27. ULYSSE Louane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
28. BOURDELAS Carla 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
29. VIRY Hathis 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:13.05

 100 m Dos Dames 

1. NICOLO Nayla 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00
2. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:25.00
3. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:25.00
4. MORICE Méline 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:30.00

 25 m Papillon Dames 

1. COUTURE Laura 2005 FRA ASN BONNEVAL 40.00
2. COQUAND Loane 2005 FRA ASN BONNEVAL 45.00
3. RIVES Délia 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.00
4. FLOHIC Lisa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
5. MOUHSSINE Ydene 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:25.00

 4 x 25 m Nage Libre Dames 

1. ASN BONNEVAL 2:00.00
2. ASN BONNEVAL 2:10.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BERTIN Raphael 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
2. BRISSE Guillaume 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
3. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 54.77
4. CLARISSE Cyprien 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.00
5. LANFRANCHI Romain 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.00
6. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 56.59
7. CHAPERON Augustin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
8. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
9. FAIRHURST Thomas 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00

10. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.65
11. PRENCHERE Brian 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.00
12. PUARD Corentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
13. BOUILLY Clément 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.90
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   Première journée avenirs 

 CHATEAUDUN
 16 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

14. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:18.99
15. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:23.82
16. THOMAS Jules 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:27.76
17. AMBROSI-IPERT Jean-Baptiste 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
18. BENOIT Evan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
19. DORNEMAIN Melo 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
20. DOS SANTOS Killian 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
21. KUMMER Cyrille 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
22. CLAIN Noah 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
23. HAKOBYAN Sevo 2005 ARM CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
24. PECCATTE Noam 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
25. HUBERT Axel 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:45.00
26. LAVAINNE Paul 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
27. MOUHSSINE Hamza 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
28. TOURNEREAU Marceau 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
29. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:58.03

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BEAUGER Martin 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:37.19
2. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
3. ARSLANYUREK Enes 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 50 m Dos Messieurs 

1. BERTIN Raphael 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
2. BRISSE Guillaume 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
3. LOSAY-MARTIN Benjamin 2005 FRA ASN BONNEVAL 52.00
4. HUBERT Tom 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.21
5. BARRE-CHERON Julien 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.88
6. PUARD Corentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:09.63
7. FAIRHURST Thomas 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
8. PRENCHERE Brian 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.00
9. BOUILLY Clément 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.00

10. CHAPERON Augustin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
11. MARTINS Carlino 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.25
12. AMBROSI-IPERT Jean-Baptiste 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
13. DOS SANTOS Killian 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
14. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
15. DEMERS Nathan 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:25.49
16. THOMAS Jules 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:26.22
17. BENOIT Evan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
18. DORNEMAIN Melo 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
19. FRANGEUL Kenzo 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
20. KUMMER Cyrille 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
21. PECCATTE Noam 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
22. HUBERT Axel 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.37
23. CLAIN Noah 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:35.00
24. MICHELIS Alexis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
25. BAROTTEAUX Maxime 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
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   Première journée avenirs 

 CHATEAUDUN
 16 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

26. HAKOBYAN Sevo 2005 ARM CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
27. LOUIS Noah 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
28. TOURNEREAU Marceau 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
29. DEJOIE Maxence 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
30. GUILLOTIN Eliott 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
31. LAVAINNE Paul 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
32. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
33. MOUHSSINE Hamza 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:45.00
34. THEBAULT Mewen 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00

 100 m Dos Messieurs 

1. BEAUGER Martin 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:29.72
2. DOS SANTOS Matteo 2005 FRA CO VERNOUILLET 1:47.22
3. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
4. LANFRANCHI Romain 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
5. CLARISSE Cyprien 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
6. GRABE Louis 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00

 25 m Papillon Messieurs 

1. ARSLANYUREK Enes 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 28.00
2. GRABE Louis 2005 FRA ASN BONNEVAL 50.00

 4 x 25 m Nage Libre Messieurs 

1. ASN BONNEVAL 2:00.00
2. ASN BONNEVAL 2:10.00
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